[image: 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2023 № 396

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
Купинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ                      «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Купинского муниципального района Новосибирской области, а также  в целях упорядочения системы организации транспортного обслуживания населения на территории Купинского района Новосибирской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Купинского Новосибирской области (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Купинского района Новосибирской области от 24.07.2019 N 556 " Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Купинского района Новосибирской области».
3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
4.Информационно-консультационному отделу администрации Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д) обеспечить публикацию настоящего постановления в печатном издании администрации Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области Гусева Дениса Анатольевича.

Глава Купинского района
Новосибирской области                                                                     В.Н.Шубников

Тимонова
21-617

image1.png